Nota hic de Illufionibz demonu ymagos
 et Incantacures proventus

nocte et no die si forte melancholicis qd dicitur
 et i fams qui hoc patitur i vigiliis qd alij i
 sopnis et p hoc patet soluco ad oia obiecta
 qd fca fut i hac gome qllusio aut i calibus
 e i hoc qd aia talibz de teta puos motus
 ut magnos sentit ut d' ac' i p' de sopno
 et vigilia in puu sonu reputat ex comi
 terat et ad puu illinacoem candele repu
 tat si coruscacoem **Et seiales cae i dicit**
sunt elemēta mundi scdm quas fuit unu
cla ab angelis bonis et malis asca su a deo

unde q' de hoc q' fca libri fmanp dicit
 vii. de ca. dicit sane v' de omni ope
 reru q' coelut visibilitat nascut occulta q'
 da feia i corpore mundi huc' elemētis latet
 q' deus originalit eis indidit ipe q' creator
 e omni reru qui creator i visibilitu semina
 ha q'cuq' nascendo ad oculos nos exeunt
 ex occultis semibus accipiunt p'cedendi
 hic p'mordia et iacemēta debite magitudis
 distmādoesq' forū ob originalibz ut ita di
 ca reglis sumit **Et fca em hui' q' dicitur**
duo q' dicitur p'mū e q'lit q' seiales cause
 sue cales rones indite fuit originalit ele
 mētis mundi **Et scdm e q' f' istas dicitur**
 fl' ha miracula fuit a bonis angelis fuit
 a fca fuit a deo p' fca **Et de veris mi**
raculis circa p'mū q' dicitur m' d' p'mū e
 q' fuit hui' seiales rones su cales **Et scdm**
 quot fuit que et q' dicit mē eas **Et dicitur**
 v' fuit i rebz coditis a deo ut i p'o deo
 dicitur si i rebz coditis fut aliq' mō v'ca
 a p' creatois fuit eis indite ut postea **Et**
ad fuit seiales rones su cales

Ad p'mū sic p'cedit d' glo sup ge q' p'm
 creavit deus m' modis opatur deus
 p' i verbo ho i maria et for. vū eccl' xvij
 qui vivit i etnu creavit oia fil. t'cio p' opa
 sex dies novas distmāit creaturas m'
 ex p'mordialibz seibz no i cogte orū ē ne
 sed nate sepius ne peat reformāit **Et hoc**
 sic arguit ex nullo opat deus n' i quo e rō
 opis sui aliquo mō. si q' ex m' istis opat
 v' q' m' mōis fuit rones cales et sub istis
 m' distmāit **Et d' h' aug' sup ge ad lit.**
 li. m'. d' sic alit i verbo dei fat res create
 v' ista no fca h' etna fut alit i elemētis mudi
 b' oia fil fca fut alit i rebz q' h' cas fut crea
 tas no ia fil h' suo t'ce q'z orūtē su cre
 at' **Et hoc accipit de q' p'us si em cōfida**
 tur i verbo tūc iste rones su cae rone se

et i omnibus rones dicit alit em fut i e
 lemētis mudi vbi oia fil fca fut et h' hoc
 v' q' dicit p'mordiales cae p'mū mudo
 indite h' aut q' no fil fut h' sub t'pibz ori
 unt' v' q' seiales cae p' dicitur su rones
 q' d' v'ca idē sit nalis ca fuit rō et seia
 lis et v' q' sic d' em aug' m'. li. sup ge.
 q' omis iste v'itacissim' nate cursus h'
 quasta nales leges quibz p'cedit et v'
 rō nalis leg' fut i semibz q' seiale et nate
 fut idem **Et d' h' i fmanp dicit v'ca cap'**
 sic q' mētem ex v'bis aug' d' sic ista ope
 originalit ac p'mordialit i quada textua
 elemētora cūta ia creata fut h' acceptis
 op'mitacibz p'dent. textua aut illa no v'
 ee h' h' leges nales ex semibus p'duce p'ces
 v' q' q' d' fuit nate et seiale **Et contra**
 aug' m' sup ge. hoc q' nūc t'p'alibz i eual
 lis mōm v' dicit' ad p'geda ea q' suo g'm
 cōpetūt ex illis i fca rōm'z v'nt quas
 ca qua seiale p'cedit deus cu mudi codet
 rō dicit et fca fut q' v' q' seiale fuit ante
 nate et q' nate deducit ex seiale **Et d' h'**
 ge. n'. sic d' iste fut g'nacōes rēli et t're in
 die qua fecit rēli et t'ra et omne v'ngulū
 agrī aūquā oriet' i t'ra et ois v'ngulū
 regionis p'usq' g'nuaret h' cōstat q' no ger
 minat n' ex ca seiale q' ante oriebat' de t'ra
 et no potat oriet' n' p' tam nalem. ca q' nalis
 fuit ante seialem et sic no potant ee d' **Et**
ad h' v'ltius q' v'ca seialis rō et calis
 fuit idē et v' q' sic. aug' m'. li. p' ge. d'
 q' oia ex illis i fca rōm'z quas ca qua se
 mialit deus i mudo p'cedit p'derūt q' v' q'
 calis rō et seialis fuit idem hoc em v' p'per
 aucte p'mū i rōducta ex n' fmanp dicit n'.
 si em oia ex seialibz rōm'z p'mordialit
 mudo inditis p'dent et iacemēta et distmā
 nes accipiunt forū cū q' dicit hoc fl' ex nali
 bz cais et rōm'z v' q' idē fut rō seialis et
 calis **Et contra ex rōne cali b'n fut miraculū**
 et fuit rōne seiali nūquā fut. q' no ē idem
 rō seialis et rō calis **Et d' h' aug' vi**
 li. sup ge. ad lit d' q' no erat i costa q' ex
 eua fiet eua p' rōnem seialem h' erat i ea
 q' deus ex costa posset eua face q' h' no
 potuit n' p' rōnem calon rō q' seialis et
 rō calis no fut idē **Et d' h' amb' i monolo**
 no ē rōncō p' rōnem seialem ut ex ea possit
 h' v'itū h' ē rōncō q' deus ex t'ruco pos
 sit face v'itū. hoc aut rōncō ee no p't